Ф – 4 оформление поручения на погрузку

Исх. №______
Дата ______

                                               В отдел по обслуживанию клиентов
                                               АО «НК «АММТП»

Просим Вас, на основании договора № …… от …..г. заключённого между нашими компаниями и письма-подтверждения  компании (указать название судовладельца или агентирующей компании) № …… от …….г. (копия прилагается), оформить поручение на погрузку груза на судно и коносаменты. В поручении на погрузку груза на судно и коносаментах просим указать следующую информацию:
1. Отправитель: ……
2. Грузополучатель, страна, полный адрес: …….
3. Извещать по адресу: ……..
4. [bookmark: _GoBack]Судовладелец: ……..
5. Флаг и национальность судна: …….
6. Название судна: ……
7. Порт погрузки: …..
8. Порт выгрузки: …….
9. Количество оригинальных коносаментов (B/L):…
10.  Полное описание груза (наименование груза, род упаковки, общий вес, количество мест, вес одного места, а так же другие сведения необходимые для оформления поручения на погрузку груза на судно и коносамента): ……….
 Агентом судна в порту Актау является ……. Лицом оформляющим документы в порту является ………….. (Ф.И.О.). Моб. Тел. 8 ……… .
	     Оплату услуг АО «НК«АММТП» гарантируем.